

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ้านสาวะดี หมู่ที่ 6 ตำบลสาวะดี - ถนนลาดยาง(สาย ขก 3238 บ้านโนนภู - บ้านป่าหวายนั่ง) อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,000 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน งานก่อสร้างทาง (Factor F = 1.3624)
โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 3,125 เมตร หนา 0.10 เมตร (บดอัดแน่น)
ลาดเอียง 1:2 หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,625 ลบ.ม.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 ก.พ. 2561 เป็นเงิน 499,000 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน
5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปค่าก่อสร้าง	จำนวน 1 แผ่น
5.2 บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง	จำนวน 1 แผ่น
5.3 แบบสรุปราคากลาง	จำนวน 1 แผ่น
5.4 แบบรูปรายการ	จำนวน 5 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายธนายุทธ บัวพรม ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
6.2 นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
6.3 นายธนภุต ศิริธรรมจักร ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการและเลขานุการ


 (นายบวร ชินอ้วน)
 หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรมการก่อสร้าง

26 มี.ค. 61

เห็นชอบ



(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
12 8 ก.พ. 2561


(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวิรัตน์ นาคินันท์)
ผู้อำนวยการสำนักงานการช่าง

(นายชลา พรหมสาขา ณ สกลนคร)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
/ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานปรับปรุงถนนลูกรัง

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ.สวะถี ม.6 ต.สวะถี - ถนนลาดยาง(สาย ขก 3238 บ.โนนภู - บ.ป่าหวายนัง) อ.เมือง จ. ขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 3,125 ม. หนา 0.10 ม. (บดอัดแน่น) ลาดเอียง 1:2 หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,625 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ราคาน้ำมันดีเซล ณ วันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2561 เฉลี่ยลิตรละ 26.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิมและร่องระบายน้ำ	ตร.ม.	9,375.00	1.68	15,750.00	1.3624	2.29	21,457.80
2	งานลูกรัง หนา 0.10 เมตร (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,625.00	215.82	350,707.50	1.3624	294.03	477,803.90
TOTAL								499,261.70

กำหนดวงงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
2. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น

คิดเพียง

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

366,457.50
1.3624
499,261.70
499,000.00

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายธนายุทธ บัวพรม)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายธนภุต ศิริธรรมจักร)

นายช่างโยธาอาวุโส